21.06.2023, 22
(дата, место проведениязаседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ 3АчСЕДАН ИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебная физкультура

Председательствовап: Э. В. Багдасарова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. М. Стоцкая
(И.О. Фамилия)

ЧПЭНЫ ПОДКОМИССИИ:

3. Р. Хасанова
(И.О. Фамилия)

Э. В. Багдасарова
(И.О. Фамилия)

А. Х. Белобородова
(И.О. Фамилия)

М. В. Беляева
(И.О. Фамилия)

Н. М. Стоцкая
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

‘

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 28 октября 2022 г.

№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бикбулатова Галина Юрьевна Признать прошедшим Лечебная физкультура

» аккредитацию специалиста
Глазкова Марина Владимировна Признать прошедшим Лечебная физкультура

аккредитацию специалиста
Жегалова Вероника Дмитриевна Признать прошедшим Лечебная физкультура

аккредитацию специалиста
Иванова Светлана Петровна \ Признать прошедшим Лечебная физкультура

аккредитацию специалиста
Мавлияров Ильгам Расимович Признать прошедшим Лечебная физкультура

‘ аккредитацию специалиста
Мешкова Елена Валентиновна Признать прошедшим Лечебная физкультура

аккредитацию специалиста
1

Рамазанова Рамзия Нажибовна Признать прошедшим Лечебная физкультура
аккредитацию специалиста

Ризванова Гузэл Наилевна Признать прошедшим Лечебная физкультура
аккредитацию специалиста

Хабибуллина Аптынгупь Рафисовна Признать прошедшим Лечебная физкультура
' аккредитацию специалиста

Хабирова Апьфина Римовна Признать прошедшим Лечебная физкультура
аккредитацию специалиста

Хуснутдинова Альбина Тагировна Признать прошедшим Лечебная физкультура
аккредитацию специалиста

Шаньгина Татьяна Сергеевна Признать прошедшим Лечебная физкультура
аккредитацию специалиста

Шатенко Ирина Владимировна Признать прошедшим Лечебная физкультура
аккредитацию специалиста

ддПредседатель @ ’ М' Э. В. Багдасарова
(Ыодпись ' (И.О. Фамилия)

Заместители председателя @@ (% 3. Р. Хасанова
Г) (” (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ё/ЁИ/ Н. М. Стоцкая
(подпись) (И.О. Фамилия)